
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/335/2018 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego   

Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm. ), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada 

Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/271/2017 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 29 grudnia 

2017 r. stanowiącym Statut Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

w Mielcu, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 14. ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Szczegółowy schemat organizacyjny Zakładu, organizację i zadania poszczególnych komórek 

organizacyjnych oraz tryb ich pracy, sposób kierowania komórkami organizacyjnymi, a także pozostałe 

kwestie przewidziane przepisami właściwych ustaw określa Regulamin Organizacyjny ustalany przez 

Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego i Dyrektorowi Powiatowej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Mieleckiego 

 

 

Henryk Niedbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4245


		2018-10-11T11:52:06+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




